dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

N:01/802/2030

Ne 02/802/2031

Ne 01/808/2045

Ne 02/808/2052

N. 03/808/2053

N. 04/808/2054

N. 05/808/2055

Ne 06/808/2056

Ne 07/808/2057

Ne 01/810/2059

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «EBpo®uUHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®PunHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®PunHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

00O «EBpo®uUHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

CBepeHusn

JonnHnHa AHHa ropesHa

005808

21.07.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

11.04.2018

OOBbLEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HegBUXXNMOTO
nMyuiecTBa

O6beKT ABUXKNMOTIO
nMyuiecTBa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
nMyLLecTBa

O6beKT HeaBMXKUMOro
MMyLlecTBa

Ob6bLeKT HeaBUXUMOro
UMyLLeCTBa

Ob6beKT HeBUXUMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

O6beKT ABUXKNMOTIO
nMyuiecTsa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 03/688/2063

N. 01/814/2068

N. 01/816/2069

Ne 02/816/2070

N. 08/808/2072

Ne 22/487/2074

Ne 02/740/2078

Ne 01/821/2082

Ne 01/823/2085

N. 01/825/2089

Ne 02/825/2090

Ne 03/825/2091

Ne 19/485/2073

N. 01/817/2071

Ne 03/817/2099

Ne 04/817/2100

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

00O «EBpo®uUHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®PunHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

00O «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®UHaAHC»

04.04.2019

11.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

08.05.2019

20.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

19.04.2019

06.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

Ob6BbeKT HeABMXKNUMOro
nMyLLecTBa

O6BbEeKT OBUXKUMOro
UMyLLIeCTBa

O6beKT ABUXMMOro
MMyLLIECTBa

Ob6bLeKT OBUMXKMMOro
UMyLLecTBa

Ob6beKT HeABUXUMOro
UMyLLecTBa

O6BbeKkT OBMXKUMMOIO
nMyuiecTBa

O6beKT HEABUXXNMOTO
nMyuiecTBa

Ob6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

O6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

O6BbEeKT OBUXKUMOro
nMyLLecTBa

Ob6beKT HeaBUXUMOro
UMyLLecTBa

Ob6beKT HeBUXUMOro
UMyLLecTBa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
nMyLlecTBa

O6beKT ABUXKXNMOIO
nMyuiecTBa

Ob6beKT OABUXMMOro
MMyLLecTBa

O6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 05/817/2101

Ne 06/817/2102

Ne 03/715/2108

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®unHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

06.06.2019

06.06.2019

14.06.2019

Ob6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbEeKT ABMXKMUMOTO
nmMyujecTtBa

O6BHEKT HeABUMXKNMOIO
mnMmyuiecTtBea

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



