Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Долинина Анна Игоревна 005808 21.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 01/802/2030	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 02/802/2031	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная						
№ 01/808/2045	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 02/808/2052	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 03/808/2053	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 04/808/2054	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 05/808/2055	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 06/808/2056	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 07/808/2057	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная						
№ 01/810/2059	ООО «ЕвроФинанс»	11.04.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						

№ 03/688/2063	ООО «ЕвроФинанс»	04.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/814/2068	ООО «ЕвроФинанс»	11.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 01/816/2069	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 02/816/2070	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 08/808/2072	ООО «ЕвроФинанс»	17.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 22/487/2074	ООО «ЕвроФинанс»	24.04.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 02/740/2078	ООО «ЕвроФинанс»	24.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/821/2082	ООО «ЕвроФинанс»	08.05.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 01/823/2085	ООО «ЕвроФинанс»	20.05.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 01/825/2089	ООО «ЕвроФинанс»	24.05.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 02/825/2090	ООО «ЕвроФинанс»	24.05.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 03/825/2091	ООО «ЕвроФинанс»	24.05.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 19/485/2073	ООО «ЕвроФинанс»	19.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/817/2071	ООО «ЕвроФинанс»	06.06.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 03/817/2099	ООО «ЕвроФинанс»	06.06.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 04/817/2100	ООО «ЕвроФинанс»	06.06.2019	Объект движимого имущества	Рыночная

№ 05/817/2101	ООО «ЕвроФинанс»	06.06.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 06/817/2102	ООО «ЕвроФинанс»	06.06.2019	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 03/715/2108	ООО «ЕвроФинанс»	14.06.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная